
6e manche  championnat romand Grandson / 18.09.2005.

Rang No plaque Nom Prénom Club Points

1 17 Cottier Yvan Echichens 75
2 4 Lambelet Jean marc Echichens 70
3 20 Ramel Thierry Echichens 65
4 19 Gumy Didier Echichens 62
5 14 Viatte Philippe Chaux de fonds 60
6 18 Bataillard Alain Echichens 59
7 16 Christen Laurent Chaux de fonds 58
8 83 Baudin Martial Grandson 57

Rang No plaque Nom Prénom Club Total

1 71 Vocat Mickael Yverdon 75
2 72 Bataillard Benjamin Echichens 70
3 13 Raymondaz Brian Béroche 65
4 67 Cotter Yoann chablais 62
5 17 Thévoz Julien Echichens 60
6 64 Turin Jérôme Yverdon 59
7 57 Boivin Christelle Béroche 58
8 29 Juillerat Louanne Grandson 57
9 62 Bühler Lena Grandson 56

10 73 Stagnoli Nicolas Yverdon 55
11 79 Imesch Chloé Echichens 54
12 75 Kunzle Valentin Echichens 53
13 27 Binggeli Quentin Genève 52
14 97 Montes Virginie Genève 51
15 66 Claessens Arthur Echichens 50
16 69 Gumy Robin Echichens 49
17 76 Gandema Issa Grandson 48
18 15 Montanier Ari Genève 47

Rang No plaque Nom Prénom Club Total

1 1 Bracher Cedric Blumenstein 75
2 05 Tanniger Valentin Grandson 70
3 9 Massart Antoine Yverdon 65
4 08 Raymondaz Mathieu Béroche 62
5 011 Croset David Genève 60
6 07 Montes Raphael Genève 59
7 70 Pahud Quentin Yverdon 58
8 914 Vuitel Loic Grandson 57
9 027 Berset Steven Chaux de fonds 56

10 012 Hirsig Sandro Blumenstein 55
11 923 Henny Samy Grandson 54
12 14 Hugonnet Luca Béroche 53
13 28 Bingelli Romain Genève 52
14 902 Jacot Jeremy Béroche 51
15 88 Glayre Alain Echichens 50

Classement du jour seniors cruiser 2

Classement du jour Piccolos

Classement du jour MINIS

Classement du jour MINIS
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6e manche  championnat romand Grandson / 18.09.2005.

Rang No plaque Nom Prénom Club Total

16 96 Locarini Damien Genève 49
17 76 Claessens Bastien Echichens 48
18 67 Kempter Nathan Echichens 47
19 107 Rosat Julien Chablais 46
20 65 Kunzle Mathieu Echichens 45
21 108 Baumgartner Mathias Blumenstein 44
22 97 Jodry Simon Chaux de fonds 43
23 98 Fankhauser Robin Echichens 42
24 69 Seligmann Axell Echichens 41
25 79 Chapuis Eliot Echichens 40
26 104 Ducommun Nicolas Béroche 39
27 94 Tuschschmid Vincent Yverdon 38
28 93 Hubert Benoit Chablais 37

Rang No plaque Nom Prénom Club Total

1 02 Kissling Jan Blumenstein 75
2 034 Juillerat Damien Grandson 70
3 4 Cottier Steve Echichens 65
4 11 Voitchovsky Jérémy Genève 62
5 012 Massart Colin Yverdon 60
6 120 Pahud Valérian Yverdon 59
7 22 Voit Max Echichens 58
8 03 Hirsig Patrick Blumenstein 57
9 09 Bataillard Quentin Echichens 56

10 16 Mahler Manu Béroche 55
11 5 Riat Mégane Genève 54
12 129 Muller Bastian Yverdon 53
13 813 Kempter Kevin Echichens 52
14 14 Dridi Anthony Echichens 51
15 5 Giglioti Anthony Genève 50
16 51 Kohler Mathias Genève 49
17 019 Hugonnet Ilann Béroche 48
18 4 Muller Florence Echichens 47
19 128 Ducret Jérémy Chablais 46
20 916 Idini Tristan Béroche 45
21 15 Idrizi Elvis Genève 44
22 66 Seligmann Loic Echichens 43
23 1106 Sarrasin Gaetan Chablais 42
24 1102 Erard Sam Chaux de fds 41
25 199 Chapuis Loic Echichens 40
26 29 Kaech Paul Echichens 39
27 117 Solloso Romain Chablais 38
28 112 Paillard Justine Yverdon 37
29 62 Gentet Vincent Echichens 36
30 59 Gumy Marine Echichens 35
31 027 Ray Sébastien Echichens 34
32 123 Tissot Adrien Genève 33

Rang No plaque Nom Prénom Club Total

Classement du jour ECOLIERS

Classement du jour ECOLIERS
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6e manche  championnat romand Grandson / 18.09.2005.

33 122 Jacot Alexis Béroche 32
34 111 Vuilleumier Michel Chaux de fds 31
35 124 Trentin Giulian Grandson 30
36 118 Hjelt Ilann Echichens 29

Rang No plaque Nom Prénom Club Total

1 023 Karius Stéphane Genève 75
2 9 Tanniger Romain Grandson 70
3 30 Muller Mario Blumenstein 65
4 03 Demont Jonathan Echichens 62
5 04 Montanier Alec Genève 60
6 143 Trentin Lionel Grandson 59
7 12 Da Costa Cristina Genève 58
8 05 Bula Yvan Chaux de fonds 57
9 21 Karius Raphael Genève 56

10 16 Anchisi Michael Genève 55
11 46 Rufener Daniel Blumenstein 54
12 19 Gysler Vincent Genève 53
13 35 Soppelsa Dino Chablais 52
14 032 Bataillard Pauline Echichens 51
15 24 Thévoz Romain Echichens 50
16 45 Bonny Fabien Yverdon 49
17 18 Cottier Mike Echichens 48
18 130 Fric Lucas Genève 47
19 1309 Bussard Ocean Grandson 46
20 042 Du Bois Jeremy Béroche 45
21 149 Walker Corentin Chablais 44
22 138 Turin Raphael Yverdon 43
23 29P Paul Yann France 42
24 142 Baudin Jimmy Grandson 41
25 141 Fournier Alexandre Chablais 40
26 111 Vuillemier Sébastien Chaux de Fds 39
27 1305 Guillet Sébastien Grandson 38

Rang No plaque Nom Prénom Club Total

1 1 Blanc Renaud Genève 75
2 07 Matthey Xavier Genève 70
3 4 Dridi Sébastien Echichens 65
4 011 Leuenberger Jacques André Yverdon 62
5 012 Gysler Yann Genève 60
6 2 Fahndrich Jenny Genève 59
7 14 Viatte Alexandre Chaux de fonds 58
8 09 In Albon Olivier Yverdon 57
9 40 Gumy Kevin Echichens 56

10 019 Riat John Genève 55

Rang No plaque Nom Prénom Club Total

ESPOIRS

Classement du jour JUNIORS

Classement du jour

Classement du jour JUNIORS
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6e manche  championnat romand Grandson / 18.09.2005.

11 38 Ray Anthony Echichens 54
12 25 Bähler Mirko Blumenstein 53
13 39 Da Costa Marco Genève 52
14 011 Muller Sarah Echichens 51
15 163 Dufey Kevin Grandson 50
16 154 Favre Fabian Grandson 49
17 158 Tuschschmid Guillaume Yverdon 48
18 1204 Marti André Blumenstein 47
19 135 Tuschschmid Ludovic Yverdon 46
20 43 Fischer Mickael Chablais 45
21 145 Loponte Yannick Genève 44
22 022 Keller Timotei Genève 43
23 026 Zweigart Benjamin Genève 42
24 136 Ganame Malou Echichens 41
25 144 Wegmuller Thomas Grandson 40
26 160 Schwitter Gaël Grandson 39
27 1506 Szabo Julien Chablais 38

Rang No plaque Nom Prénom Club Total

1 6 Lapraz Yvan Béroche 75
2 14 Breuils Eric Genève 70
3 11 Christen Patrick Chaux de fonds 65
4 5 Aegerter Thibault Genève 62
5 4 Fahndrich Michael Genève 60
6 10 Lachenal Geoffrey Genève 59
7 17 Haederli Sylvain Genève 58
8 6 Matthey Steve Genève 57
9 191 Perdrix Luc Grandson 56
10 16 Barraud David Echichens 55
11 10 Dovat Joachim Yverdon 54
12 09 Bourquenoud Michael Genève 53
13 178 Rufener Renato Blumenstein 52
14 172 Paillard Julien Yverdon 51
15 30 Pohorsky Roman Echichens 50
16 022 Duvernet Jérôme Chaux de fonds 49
17 20 Monney Quentin Chaux de fonds 48
18 911 Peter Jan Blumenstein 47
19 150 Forchelet Vincent Grandson 46
20 170 Turin Lionel Yverdon 45
21 40 Pillevuit Christophe Yverdon 44
22 177 Ansermet Grégory Grandson 43
23 187 Lapraz Marc Béroche 42

Classement du jour Amateurs Elites 
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Rang No plaque Nom Prénom Club Ch-de-Fds Béroche Yverdon BlumensteinChablais Grandson s/tot - Total

1 17 Cottier Yvan Echichens 62 75 75 70 75 75 432 62 370
2 20 Ramel Thierry Echichens 60 70 70 60 70 65 395 60 335
3 4 Lambelet Jean marc Echichens 65 65 0 65 65 70 330 0 330
4 14 Viatte Philippe Chaux de fonds 70 62 62 62 62 60 378 60 318
5 16 Christen Laurent Chaux de fonds 58 59 58 58 59 58 350 58 292
6 18 Bataillard Alain Echichens 0 60 65 0 60 59 244 0 244

Rang No plaque Nom Prénom Club Ch-de-Fds Béroche Yverdon Blumenstein Chablais Grandson s/tot - Total

1 13 Raymondaz Brian Béroche 75 75 75 75 75 65 440 65 375
2 72 Bataillard Benjamin Echichens 65 65 57 59 62 70 378 57 321
3 57 Boivin Christelle Béroche 62 62 70 65 0 58 317 0 317
4 29 Juillerat Louanne Grandson 60 59 60 60 65 57 361 57 304
5 67 Cotter Yoann chablais 58 60 55 62 58 62 355 55 300
6 64 Turin Jérôme Yverdon 57 56 62 58 56 59 348 56 292
7 71 Vocat Mickael Yverdon 0 0 65 70 70 75 280 0 280
8 62 Bühler Lena Grandson 55 57 54 57 0 56 279 0 279
9 69 Gumy Robin Echichens 56 55 53 56 57 49 326 49 277
10 030 Raymondaz Maelle Béroche 54 54 52 53 55 0 268 0 268
11 15 Montanier Ari Genève 70 70 0 0 60 47 247 0 247
12 17 Thévoz Julien Echichens 59 0 59 0 59 60 237 0 237
13 27 Binggeli Quentin Genève 0 58 58 55 0 52 223 0 223

Rang No plaque Nom Prénom Club Ch-de-Fds Béroche Yverdon Blumenstein Chablais Grandson s/tot - Total

1 1 Bracher Cedric Blumenstein 0 75 75 75 75 75 375 0 375
2 05 Tanniger Valentin Grandson 75 60 65 60 70 70 400 60 340
3 08 Raymondaz Mathieu Béroche 65 70 70 62 65 62 394 62 332
4 07 Montes Raphael Genève 70 65 59 0 57 59 310 0 310
5 9 Massart Antoine Yverdon 56 62 62 56 60 65 361 56 305

Classement général Seniors cruiser 2

Classement général Piccolos

Classement général  championnat romand  2005

Classement général MINIS
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Classement général  championnat romand  2005

6 012 Hirsig Sandro Blumenstein 62 54 58 65 59 55 353 54 299
7 011 Croset David Genève 55 56 60 59 62 60 352 55 297
8 027 Berset Steven Chaux de fonds 57 59 54 52 58 56 336 52 284
9 902 Jacot Jeremy Béroche 60 53 53 57 55 51 329 51 278
10 70 Pahud Quentin Yverdon 58 51 55 53 49 58 324 49 275
11 923 Henny Samy Grandson 54 57 52 49 0 54 266 0 266
12 914 Vuitel Loic Grandson 52 47 49 48 56 57 309 47 262
13 88 Glayre Alain Echichens 50 52 51 47 53 50 303 47 256
14 14 Hugonnet Luca Béroche 51 48 47 51 47 53 297 47 250
15 029 Di Fabrizio Lucas Genève 59 55 56 58 0 0 228 0 228
16 91 Guibert Océane Echichens 53 46 50 46 0 0 195 0 195
17 28 Bingelli Romain Genève 0 50 40 50 0 52 192 0 192
18 96 Locarini Damien Genève 0 42 43 0 50 49 184 0 184
19 94 Tuschschmid Vincent Yverdon 49 45 44 0 0 38 176 0 176

Rang No plaque Nom Prénom Club Ch-de-Fds Béroche Yverdon Blumenstein Chablais Grandson s/tot - Total

1 02 Kissling Jan Blumenstein 75 75 75 75 75 75 450 75 375
2 4 Cottier Steve Echichens 70 59 70 62 62 65 388 59 329
3 11 Voitchovsky Jérémy Genève 60 58 55 70 60 62 365 55 310
4 012 Massart Colin Yverdon 62 51 65 55 65 60 358 51 307
5 03 Hirsig Patrick Blumenstein 49 70 62 57 57 57 352 49 303
6 5 Giglioti Anthony Genève 50 60 56 58 70 50 344 50 294
7 129 Muller Bastian Yverdon 65 52 60 60 51 54 342 51 291
8 09 Bataillard Quentin Echichens 55 65 59 56 55 56 346 55 291
9 16 Mahler Manu Béroche 58 55 57 49 58 55 332 49 283
10 034 Juillerat Damien Grandson 53 48 52 52 56 70 331 48 283
11 14 Dridi Anthony Echichens 59 50 58 59 53 51 330 50 280
12 22 Voit Max Echichens 56 56 54 54 54 58 332 54 278
13 120 Pahud Valérian Yverdon 54 46 49 46 59 59 313 46 267
14 4 Muller Florence Echichens 57 53 51 53 50 47 311 47 264
15 5 Riat Mégane Genève 48 0 47 45 47 54 241 0 241
16 15 Idrizi Elvis Genève 46 57 46 44 41 44 278 41 237

Classement général ECOLIERS
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Classement général  championnat romand  2005

17 916 Idini Tristan Béroche 52 45 41 0 49 45 232 0 232
18 128 Ducret Jérémy Chablais 44 44 42 50 48 46 274 42 232
19 1106 Sarrasin Gaetan Chablais 41 40 0 42 45 42 210 0 210
20 59 Gumy Marine Echichens 38 41 44 39 40 35 237 35 202
21 112 Paillard Justine Yverdon 40 42 0 40 42 37 201 0 201
22 29 Kaech Paul Echichens 43 34 35 37 43 39 231 34 197
23 124 Trentin Giulian Grandson 39 37 36 38 0 30 180 0 180
24 123 Tissot Adrien Genève 51 49 45 0 0 33 178 0 178
25 117 Solloso Romain Chablais 0 33 40 0 46 38 157 0 157
26 62 Gentet Vincent Echichens 42 38 39 0 0 36 155 0 155
27 57 Kuhn Patric Blumenstein 47 54 0 48 0 0 149 0 149

Rang No plaque Nom Prénom Club Ch-de-Fds Béroche Yverdon Blumenstein Chablais Grandson s/tot - Total

1 05 Bula Yvan Chaux de fonds 75 65 75 75 75 57 422 57 365
2 023 Karius Stéphane Genève 57 75 62 70 57 75 396 57 339
3 03 Demont Jonathan Echichens 62 70 70 65 62 62 391 62 329
4 12 Da Costa Cristina Genève 70 57 59 0 65 58 309 0 309
5 9 Tanniger Romain Grandson 58 53 0 58 70 70 309 0 309
6 01 Nicolet Cindy Echichens 56 62 60 57 58 0 293 0 293
7 21 Karius Raphael Genève 60 58 58 55 60 56 347 55 292
8 30 Muller Mario Blumenstein 54 55 54 62 56 65 346 54 292
9 18 Cottier Mike Echichens 51 56 57 60 53 48 325 48 277
10 16 Anchisi Michael Genève 55 54 0 54 55 55 273 0 273
11 143 Trentin Lionel Grandson 52 49 56 50 0 59 266 0 266
12 19 Gysler Vincent Genève 48 51 52 48 54 53 306 48 258
13 032 Bataillard Pauline Echichens 49 44 49 52 51 51 296 44 252
14 35 Soppelsa Dino Chablais 46 39 51 47 52 52 287 39 248
15 04 Montanier Alec Genève 65 60 0 0 59 60 244 0 244
16 036 Guibert Thibault Echichens 59 59 65 59 0 0 242 0 242
17 45 Bonny Fabien Yverdon 42 43 47 0 49 49 230 0 230
18 138 Turin Raphael Yverdon 39 42 43 44 43 43 254 39 215
19 042 Du Bois Jeremy Béroche 45 38 41 46 0 45 215 0 215
20 29P Paul Yann France 44 35 46 0 45 42 212 0 212

Classement général ESPOIRS
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Classement général  championnat romand  2005

21 022 Waelti Yanik Blumenstein 53 50 55 53 50 261 50 211
22 1309 Bussard Ocean Grandson 41 41 42 0 40 46 210 0 210
23 149 Walker Corentin Chablais 35 0 39 45 46 44 209 0 209
24 142 Baudin Jimmy Grandson 37 36 44 42 39 41 239 36 203
25 130 Fric Lucas Genève 47 40 0 0 47 47 181 0 181
26 141 Fournier Alexandre Chablais 36 0 0 43 44 40 163 0 163

Rang No plaque Nom Prénom Club Ch-de-Fds Béroche Yverdon Blumenstein Chablais Grandson s/tot - Total
0

1 4 Dridi Sébastien Echichens 75 75 70 75 75 65 435 65 370
2 1 Blanc Renaud Genève 70 70 0 65 70 75 350 0 350
3 09 In Albon Olivier Yverdon 65 65 75 60 62 57 384 57 327
4 07 Matthey Xavier Genève 60 60 57 70 65 70 382 57 325
5 012 Gysler Yann Genève 57 62 60 62 0 60 301 0 301
6 011 Leuenberger Jacques AndréYverdon 62 58 62 56 56 62 356 56 300
7 14 Viatte Alexandre Chaux de fonds 59 59 59 57 59 58 351 57 294
8 019 Riat John Genève 54 57 54 55 58 55 333 54 279
9 39 Da Costa Marco Genève 58 54 56 0 55 52 275 0 275
10 25 Bähler Mirko Blumenstein 0 52 55 58 54 53 272 0 272
11 38 Ray Anthony Echichens 48 50 52 52 52 54 308 48 260
12 011 Muller Sarah Echichens 53 51 51 50 46 51 302 46 256
13 022 Keller Timotei Genève 52 49 53 53 48 43 298 43 255
14 40 Gumy Kevin Echichens 47 48 48 54 47 56 300 47 253
15 163 Dufey Kevin Grandson 49 47 49 47 57 50 299 47 252
16 158 Tuschschmid Guillaume Yverdon 50 46 47 0 51 48 242 0 242
17 154 Favre Fabian Grandson 51 45 44 46 50 49 285 44 241
18 1204 Marti André Blumenstein 46 43 0 48 53 47 237 0 237
19 026 Zweigart Benjamin Genève 0 53 43 45 45 42 228 0 228
20 135 Tuschschmid Ludovic Yverdon 44 40 46 0 43 46 219 0 219
21 136 Ganame Malou Echichens 45 39 42 51 3 41 221 3 218
22 43 Fischer Mickael Chablais 41 0 41 44 44 45 215 0 215
23 160 Schwitter Gaël Grandson 39 37 38 0 41 39 194 0 194
24 1506 Szabo Julien Chablais 37 36 36 43 37 38 227 36 191
25 144 Wegmuller Thomas Grandson 40 0 37 49 0 40 166 0 166

Classement général JUNIORS
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Classement général  championnat romand  2005

26 145 Loponte Yannick Genève 0 42 40 0 40 44 166 0 166
27 152 Dupertuis Sylvain Chablais 42 38 39 0 38 0 157 0 157

Rang No plaque Nom Prénom Club Ch-de-Fds Béroche Yverdon Blumenstein Chablais Grandson s/tot - Total

1 14 Breuils Eric Genève 70 75 75 70 75 70 435 70 365
2 11 Christen Patrick Chaux de fonds 75 65 70 57 62 65 394 57 337
3 6 Matthey Steve Genève 62 70 65 65 65 57 384 57 327
4 4 Fahndrich Michael Genève 60 62 56 60 56 60 354 56 298
5 5 Aegerter Thibault Genève 59 58 0 56 60 62 295 0 295
6 16 Barraud David Echichens 55 53 60 55 59 55 337 53 284
7 09 Bourquenoud Michael Genève 58 60 0 52 53 53 276 0 276
8 10 Dovat Joachim Yverdon 53 54 0 59 51 54 271 0 271
9 178 Rufener Renato Blumenstein 48 52 0 53 52 52 257 0 257
10 30 Pohorsky Roman Echichens 51 49 51 47 54 50 302 47 255
11 20 Monney Quentin Chaux de fonds 45 50 53 51 50 48 297 45 252
12 17 Haederli Sylvain Genève 54 55 0 0 55 58 222 0 222
13 10 Lachenal Geoffrey Genève 49 56 0 0 58 59 222 0 222
14 022 Duvernet Jérôme Chaux de fonds 47 46 52 0 0 49 194 0 194
15 172 Paillard Julien Yverdon 44 48 0 46 3 51 192 0 192
16 911 Peter Jan Blumenstein 0 47 50 48 0 47 192 0 192
17 170 Turin Lionel Yverdon 0 45 55 44 0 45 189 0 189
18 3 Rebeaud Stéphane Yverdon 65 57 57 0 6 0 185 0 185
19 021 Von Allmen Jonathan Chaux de fonds 50 59 59 0 0 0 168 0 168

Classement général Amateur Elite
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Classement général  championnat romand  2005

Rang No plaque Nom Prénom Club Total

1 111 Dridi Sebastien Echichens 75
2 14 Karius Stéphane Genève 70
3 21 Karius Raphael Genève 65
4 157 Kissing Yann Blumenstein 62
5 6 Ray Anthony Echichens 60
6 92 Tanniger Romain Grandson 59
7 18 Cottier Mike Echichens 58
8 19 Gumy Kevin Echichens 57
9 07 Cottier Steve Echichens 56
10 14 Viatte Alexandre Chaux de Fds 55

Rang No plaque Nom Prénom Club Total

1 6 Matthey Steve Genève 75
2 16 Christen Patrick Chaux de fonds 70
3 84 Fahndrich Michael Genève 65
4 07 Matthey Xavier Genève 62
5 96 Keller Timotei Genève 60

Rang No plaque Nom Prénom Club Total
1 14 Breuils Eric Genève 75
2 6 David Didier Echichens 70

Finale  championnat romand  CRUISER 2005

Classement  sur 1 jour seniors cruiser 1 

Classement  sur 1 jour Juniors cruiser

Classement  sur 1 jour AMATEURS Cruiser
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1e 2e 3e 4e 5e 6e

Chaux de Fds Béroche Yverdon Blumenst. Chablais Grandson TOTAL Rang

GENEVE 355 345 316 355 342 342 2055 1

ECHICHENS 337 355 345 331 336 337 2041 2

BLUMENSTEIN 285 309 310 341 312 320 1877 3

CH DE FDS 336 310 320 303 316 277 1862 4

YVERDON 310 292 324 305 308 316 1855 5

GRANDSON 297 267 282 287 318 324 1775 6

BEROCHE 243 238 243 310 256 257 1547 7

CHABLAIS 194 225 237 203 261 251 1371 8

 CLASSEMENT CLUB ARB 2005


